
Opět promítáme!

Díky projektu #mojekinolive se Kino Blansko
v době mimořádných opatření stěhuje online k Vám domů.

Moje kino LIVE!
Protože vás chceme potkávat a dělat dál společně to, co nás baví, vzniklo pro všechny kinofily Moje 
kino LIVE. Našimi projekcemi se budeme snažit navodit atmosféru kinosálu se vším, co k němu 
patří. Čekají vás úvody, reakce diváků, společnost přátel, a zároveň můžete podpořit své oblíbené 
kino v nelehké době. Díky projektu Moje kino LIVE, uvidíte i filmy, které nejsou jinde dostupné. 
Mimo kvalitních filmů uvádíme i speciální přednášky a další originální obsah.
Těšíme se na vás!

 JAK NA TO❓
👉 kupte si vstupenku online na webu kina, jako byste si kupovali lístek do kina, tzn. na přesný den
a hodinu ››› https://program.kinoblansko.cz/
👉 na e-mail obdržíte odkaz na stream, který bude aktivní 30 minut před začátkem
👉 stream se odehrává v jeden konkrétní čas, bez pauz, stejně jako by jste byli u nás v kině

 předprodej končí 20 minut před začátkem streamu👉
👉 před projekcí si můžete povídat s ostatními diváky prostřednictvím chatu, po filmu můžete 
ještě probrat s ostatními své dojmy  (kdo nechce, chat si může vypnout)

 TECHNICKÁ UPOZORNĚNÍ❗️
👆 doporučujeme si zkontrolovat a případně manuálně přepnout nastavení kvality obrazu na 
Vašem počítači na 1080p
👆 minimální doporučená rychlost internetového připojení pro film ve full HD kvalitě je 7 Mbit/s 
👆 souběžné online aktivity na Vaší IP adrese (např. hry, video chat) mají vliv na přehrávání
👆 podporovány jsou nejběžnější prohlížeče jako Safari, Chrome, Firefox, Internet Explorer
👆 vstupenka je neplatná v zahraničí, promítací práva jsou výhradně pro ČR

🔧 základní technická pomoc kino@blansko.cz, nebo https://www.facebook.com/blanskokino

😀 AKTUÁLNÍ PROGRAM: 
https://program.kinoblansko.cz/

https://blansko.koupitvstupenku.cz/default.ashx?uid=Q3Yyhtjf3CMLqd422HehKw6BKFg5iewk
https://www.vasekino.cz/
https://www.vasekino.cz/

	Opět promítáme!
	Díky projektu #mojekinolive se Kino Blansko v době mimořádných opatření stěhuje online k Vám domů.

